
Det. Servo Scolastici

COMUNE DI CALATABIANO
Provincia di Catania

D Ufficio
D Ragioneria
D Segretario Com.le
D Segreteria
@Albo

Servizio: UFFICIO SERVIZI SCOLASTICI

~ ')-

DETERMINA Registro Generale N° "Vu\ del
'\ < ----t-----.,~~---+--;~--

OGGETTO: Liquidazione di spesa, per acquisto abbonamenti scolastici per gli
studenti iscritti ai corsi regionali triennali di istruzione e
formazione, mesi di giugno e luglio, anno 2013.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

VISTA la determinazione del responsabile del servizio n.67 del 24.9.2013,R.G.
n.895 del 25.9.2012, con la quale è stata impegnata la somma di E76.000,00, per la
fornitura di abbonamenti in favore degli studenti, che frequentano le Scuole
Secondarie di 2° grado e le Scuole regionali di formazione professionale, ai sensi
delle leggi Reg.li vigenti in materia, aventi diritto presso i servizi pubblici di linea
per l'anno scolastico 2012/2013;
VISTE le fatture emesse dalla Ditta Autolinee Buda s.r.l.:

• Fattura n.88 del 18.06.2013 di E268,80, prot. n.8952 del 26.06.2013
• Fattura n.97 del 22.07.2013 di E192,00, prot. n.l 0716del 01.08.2013

ACCERTATO che nulla osta per l'effettuazione del pagamento alla ditta
creditrice;
VISTO il vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per quanto citato in premessa:
l. LIQUIDARE e PAGARE alla ditta Autolinee Buda s.r.l. con sede in Giarre

-via Sipioni n.l l,le fatture citate in premessa ,e che la somma complessiva
di E 460,80, è imputata al cod.l.04.05.03,cap.5, imp.n.1139, esercizio
finanziario 2012.

2. ACCREDITARE la somma complessiva di E460,80,presso Banca Carige,
filiale di Giarre, come specificato nel mandato di pagamento.




